



Investeringselskabet Lang ApS

Strandbakken 13
5700 Svendborg
CVR-nr. 14817131

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.11.2021

Annette Lyngsaa Lang
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Investeringselskabet Lang ApS

Strandbakken 13

5700 Svendborg

CVR-nr.: 14817131

Hjemsted: Svendborg

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Annette Lyngsaa Lang

Torben Lang

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedsformål er at drive formueadministration og hermed beslægtet virksomhed efter direktionens nærmere skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 2.142 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(241.950)	(144.758)
Personaleomkostninger	1	(1.009.575)	(420.425)
Af- og nedskrivninger		0	(117.562)
Driftsresultat		(1.251.525)	(682.745)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		31.230	0
Andre finansielle indtægter	2	4.015.305	2.795.994
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(250.000)
Andre finansielle omkostninger		(50.794)	(9.833)
Resultat før skat		2.744.216	1.853.416
Skat af årets resultat	3	(601.845)	(402.581)
Årets resultat		2.142.371	1.450.835
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	2.000.000
Overført resultat		2.029.371	(549.165)
Resultatdisponering		2.142.371	1.450.835

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	203.935
Materielle aktiver	4	0	203.935
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle aktiver	5	0	0
Anlægsaktiver		0	203.935
Andre værdipapirer og kapitalandele		47.477.278	46.408.218
Værdipapirer og kapitalandele		47.477.278	46.408.218
Likvide beholdninger		630.103	382.273
Omsætningsaktiver		48.107.381	46.790.491
Aktiver		48.107.381	46.994.426

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		45.958.208	43.928.837
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	2.000.000
Egenkapital		46.271.208	46.128.837
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.250	56.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		675.471	116.548
Skyldig skat		1.076.192	622.366
Anden gæld		28.260	70.425
Kortfristede gældsforpligtelser		1.836.173	865.589
Gældsforpligtelser		1.836.173	865.589
Passiver		48.107.381	46.994.426

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	43.928.837	2.000.000	46.128.837
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	2.029.371	113.000	2.142.371
Egenkapital ultimo	200.000	45.958.208	113.000	46.271.208

Noter

1 Personalemkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	1.009.575	420.425
	1.009.575	420.425
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

2 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Dagsværdireguleringer	3.868.120	2.689.351
Øvrige finansielle indtægter	147.185	106.643
	4.015.305	2.795.994

3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	601.845	787.358
Ændring af udskudt skat	0	(379.803)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(4.974)
	601.845	402.581

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	203.935
Afgange	(203.935)
Kostpris ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	250.000
Afgange	(250.000)
Kostpris ultimo	0
Nedskrivninger primo	(250.000)
Tilbageførsel ved afgange	250.000
Nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Selskabet TRAF Invest ApS er opløst i indeværende regnskabsår.

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
TRAF Invest ApS	Gentofte	ApS	50
